
Dosen  :  MAULANI PANGESTU, S.S., M.HUM 

Matakuliah  :  (0220) ENGLISH CONVERSATION II 

SKS  :  3 

Kelas  :  44.4J.01 

Jumlah Mahasiswa  :  34 

 

 

BERITA ACARA MENGAJAR 

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

01 en9-d2 13 Maret 2023 Asking someone for their opinions Meeting 1 – Introduction Tepat Waktu 

Jadwal: 

12:30-15:00 

Masuk: 

12:31:22 

Keluar: 

14:46:33 

02 en9-d2 20 Maret 2023 Life in the Future Meeting 2 - Asking someone for their opinion Tepat Waktu 

Jadwal: 

12:30-15:00 

Masuk: 

12:31:22 

Keluar: 

14:46:33 

03 en9-d2 27 Maret 2023 Accepting and Declining Invitation Meeting 3 - Life in the future Tepat Waktu 

Jadwal: 

12:30-15:00 

Masuk: 

12:31:22 

Keluar: 
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14:46:33 

04 en9-d2 3 April 2023 Asking and Giving Advice Meeting 4 - Accepting and declining invitation Tepat Waktu 

Jadwal: 

12:30-15:00 

Masuk: 

12:31:22 

Keluar: 

14:46:33 

05 en9-d2 10 April 2023 Expressing Simphaty Meeting 5 - Asking and giving advice Tepat Waktu 

Jadwal: 

12:30-15:00 

Masuk: 

12:31:22 

Keluar: 

14:46:33 

06 en9-d2 17 April 2023 Sensitive Topic Meeting 6 - Expressing sympathy Tepat Waktu 

Jadwal: 

12:30-15:00 

Masuk: 

12:31:22 

Keluar: 

14:46:33 

07 en9-d2 8 Mei 2023 Review Material Group Discussion UTS Project Preparation Tepat Waktu 

Jadwal: 

12:30-15:00 

Masuk: 
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12:31:22 

Keluar: 

14:46:33 

08 en9-d2 22 Mei 2023 (UTS) (UTS) Tepat Waktu 

Jadwal: 

12:30-15:00 

Masuk: 

12:31:22 

Keluar: 

14:46:33 

09 en9-d2 29 Mei 2023 Restaurant Reservation Meeting 9 - Restaurant reservation Tepat Waktu 

Jadwal: 

12:30-15:00 

Masuk: 

12:31:22 

Keluar: 

14:46:33 

10 en9-d2 12 Juni 2023 Love and Relationship Meeting 11 - Love and relationship Tepat Waktu 

Jadwal: 

12:30-15:00 

Masuk: 

12:31:22 

Keluar: 

14:46:33 

11 en9-d2 19 Juni 2023 Everyday Life Meeting 12 - Everyday life Tepat Waktu 

Jadwal: 
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12:30-15:00 

Masuk: 

12:31:22 

Keluar: 

14:46:33 

12 en9-d2 26 Juni 2023 Sequencing in Story Telling Meeting 13 - Sequencing in story telling Tepat Waktu 

Jadwal: 

12:30-15:00 

Masuk: 

12:31:22 

Keluar: 

14:46:33 

13 en9-d2 3 Juli 2023 Fun for Couples Meeting 14 - Fun for couples Tepat Waktu 

Jadwal: 

12:30-15:00 

Masuk: 

12:31:22 

Keluar: 

14:46:33 

14 en9-d2 10 Juli 2023 Review Review Tepat Waktu 

Jadwal: 

12:30-15:00 

Masuk: 

12:31:22 

Keluar: 

14:46:33 
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15 en9-d2 15 Juli 2023 

(KP) 

UAS Project Preparation UAS Project Preparation Tepat Waktu 

Jadwal: 

12:30-15:00 

Masuk: 

12:31:22 

Keluar: 

14:46:33 

16 en9-d2 17 Juli 2023 (UAS) (UAS) Tepat Waktu 

Jadwal: 

12:30-15:00 

Masuk: 

12:31:22 

Keluar: 

14:46:33 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PRESENSI MAHASISWA 44.4J.01 

MATA KULIAH ENGLISH CONVERSATION II 

 

NIM NAMA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 JUMLAH 

44220269 Adrian Fiardy Kamajaya 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 0 1 0 1 1 12 

44220785 Intan Sri Mulyani 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 1 0 1 1 0 1 11 

44220837 Nowlykursinta Manik 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44220910 Fadli Pradana 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 15 

44221030 Ajeng Tri Widia 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 13 

44221036 Suci Dwi Rahayu 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

44221049 Alfina Dian Khoirunisa 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44221066 
Muhamad Tirta Jaya 

Ashadiqi 

1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

44221071 Aldi Kurnia Ferdiansah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 15 

44221186 
Muhammad Faiz 

Prananda 

1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 15 

44221187 Ade Tri Setiawati 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44221228 Silviana Desti Rahayu 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 

44221234 Alviana Yuanita 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 



NIM NAMA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 JUMLAH 

44221278 Shofia Alfiyana 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 1 13 

44221284 Muhammad Zikri 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3 

44221325 Misella Arsanti 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 

44221373 Sri Wahyuni 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

44221404 Firda Maulidya Lestari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44221412 Ajeng Marsela 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44221448 Abdul Basith 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 13 

44221484 Dinar Permatasari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 15 

44221519 Laila Zahrani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44221534 
Mochammad Bimantara 

Andromeda 

0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 

44221580 Bima Besariano 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44221588 
Muhammad Wahid 

Ardiansyah 

1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

44221616 Rifka Anjali 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44221696 
Adam Abdul Ajis 

Nurahman 

1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 



NIM NAMA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 JUMLAH 

44221747 Renaldi Alviansyah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 1 1 12 

44221782 Eky Wiramarita 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44221783 
Pangestika Sekar 

Ramadania 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44221888 Meliyarta 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 15 

44221953 Khairunisa 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44221969 Haura Clara Hanka 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 15 

44222084 Rio Galih Yudha Pratama 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

                   

# PERTEMUAN 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16  

 JUMLAH HADIR 31 33 28 28 29 29 27 29 25 26 22 26 28 25 25 30  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PENILAIAN 44.4J.01 

MATA KULIAH ENGLISH CONVERSATION II 

 

No. NIM Nama 
Nilai 

UTS 

Nilai 

UAS 

Nilai 

Absen 

Nilai 

Tugas 
Total Grade 

1 44220269 Adrian Fiardy Kamajaya 0 0 0 0 60 C 

2 44220785 Intan Sri Mulyani 0 0 0 0 75 B 

3 44220837 Nowlykursinta Manik 0 0 0 0 75 B 

4 44220910 Fadli Pradana 0 0 0 0 80 A 

5 44221030 Ajeng Tri Widia 0 0 0 0 65 C 

6 44221036 Suci Dwi Rahayu 0 0 0 0 70 B 

7 44221049 Alfina Dian Khoirunisa 0 0 0 0 75 B 

8 44221066 Muhamad Tirta Jaya Ashadiqi 0 0 0 0 0 E 

9 44221071 Aldi Kurnia Ferdiansah 0 0 0 0 70 B 

10 44221186 Muhammad Faiz Prananda 0 0 0 0 85 A 

11 44221187 Ade Tri Setiawati 0 0 0 0 90 A 

12 44221228 Silviana Desti Rahayu 0 0 0 0 65 C 

13 44221234 Alviana Yuanita 0 0 0 0 65 C 

14 44221278 Shofia Alfiyana 0 0 0 0 65 C 

15 44221284 Muhammad Zikri 0 0 0 0 0 E 

16 44221325 Misella Arsanti 0 0 0 0 65 C 

17 44221373 Sri Wahyuni 0 0 0 0 75 B 

18 44221404 Firda Maulidya Lestari 0 0 0 0 85 A 

19 44221412 Ajeng Marsela 0 0 0 0 80 A 



20 44221448 Abdul Basith 0 0 0 0 80 A 

21 44221484 Dinar Permatasari 0 0 0 0 75 B 

22 44221519 Laila Zahrani 0 0 0 0 75 B 

23 44221534 Mochammad Bimantara Andromeda 0 0 0 0 75 B 

24 44221580 Bima Besariano 0 0 0 0 70 B 

25 44221588 Muhammad Wahid Ardiansyah 0 0 0 0 0 E 

26 44221616 Rifka Anjali 0 0 0 0 60 C 

27 44221696 Adam Abdul Ajis Nurahman 0 0 0 0 0 E 

28 44221747 Renaldi Alviansyah 0 0 0 0 75 B 

29 44221782 Eky Wiramarita 0 0 0 0 70 B 

30 44221783 Pangestika Sekar Ramadania 0 0 0 0 85 A 

31 44221888 Meliyarta 0 0 0 0 80 A 

32 44221953 Khairunisa 0 0 0 0 80 A 

33 44221969 Haura Clara Hanka 0 0 0 0 80 A 

34 44222084 Rio Galih Yudha Pratama 0 0 0 0 0 E 

 


